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ادامه بررسی مزد ۱۴۰۵ در هفته آینده
 احتمال نتیجه گیری تا ۱۵ اسفند

حداقل  تعیین  برای  کار  عالی  شورای  جلسات 
دستمزد ۱۴۰۵ آغاز شده و به گفته مقامات، هنوز 
رقم مشخصی از سوی دولت پیشنهاد نشده است.
به گزارش مهر، با آغاز رسمی جلسات شورای 
عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۵، 
و  کارفرمایی  کارگری،  نمایندگان  میان  رایزنی‌ها 
عدد  هنوز  و  شده  مقدماتی  مرحله  وارد  دولت 
مشخصی از سوی دولت برای میزان افزایش مزد 
پیشنهاد نشده است. آن‌گونه که وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اعلام کرده، مبنای مذاکرات امسال 
»سبد معیشت و نرخ تورم« خواهد بود تا قدرت 
خرید کارگران حفظ شود. احمد میدری، وزیر کار، 
در جریان سفر به استان لرستان با اشاره به برگزاری 
هفته  در  کارگران  مزد  بررسی  جلسه  نخستین 
گذشته و با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
گفت: »جلسه بعدی شورای عالی کار هفته آینده 

برگزار می‌شود و روند بررسی‌ها ادامه دارد.«
به گفته وی، دولت تاکنون نرخ مشخصی برای 
افزایش مزد پیشنهاد نکرده و تمرکز اصلی بر تطبیق 
دستمزد با هزینه‌های واقعی زندگی کارگران است.

سعد صالحی، نماینده کارگران در شورای عالی 
کار، با تشریح جزئیات نخستین نشست بررسی 
مزد ۱۴۰۵ اظهار کرد: این جلسه، اولین نشست 
و  بود  آینده  سال  دستمزد  بررسی  برای  رسمی 
نمایندگان  کار شامل  عالی  هر سه ضلع شورای 
کارگری، کارفرمایی و دولت در آن حضور داشتند.

به گفته او، در این جلسه چارچوب کلی مذاکرات 
و ابعاد مختلف مزد ۱۴۰۵ مورد بحث قرار گرفت، 

اما هنوز وارد مرحله چانه‌زنی عددی نشده‌اند.
صالحی درباره عدم اعلام رسمی رقم هزینه سبد 
معیشت کارگران گفت: پیش از این، هزینه ماهانه 
سبد معیشت حدود ۳۳ میلیون تومان اعلام شده 
بود، اما با توجه به حذف ارز ترجیحی و تورم منتهی 

به دی‌ماه، این رقم قطعاً افزایش یافته است.
حال  در  معیشت  سبد  جدید  عدد  افزود:  وی 
محاسبه است و احتمالاً به‌زودی در جلسات شورا 
مطرح و اعلام خواهد شد؛ پس از آن، مذاکرات 

مزدی به‌صورت جدی آغاز می‌شود.
اشاره  با  کار  عالی  شورای  در  کارگران  نماینده 
تا ۱۵  به روند مذاکرات تصریح کرد:احتمال دارد 
آینده  سال  دستمزد  حداقل  تکلیف  اسفندماه 

مشخص شود.
مجموع اظهارات مقامات و نمایندگان کارگری 
در  هنوز   ۱۴۰۵ مزد  مذاکرات  که  می‌دهد  نشان 
مرحله پایه‌گذاری قرار دارد؛ مرحله‌ای که در آن، 
به‌روزرسانی سبد معیشت نقش کلیدی در تعیین 
کف افزایش دستمزد ایفا می‌کند. با توجه به فشار 
تورمی، حذف ارز ترجیحی و فاصله معنادار میان 
دستمزد و هزینه‌های واقعی زندگی، انتظار می‌رود 
چانه‌زنی‌های امسال دشوارتر اما تعیین‌کننده‌تر از 
سال‌های گذشته باشد؛ مذاکراتی که نتیجه نهایی 

آن، احتمالاً تا نیمه اسفند مشخص خواهد شد.

نگرانی بابت ذخایر مرغ در کشور نداریم
 بازار مرغ متعادل است

حال  در  گفت:  دام  امور  پشتیبانی  مدیرعامل 
حاضر هیچ گونه نگرانی بابت ذخایر مرغ در کشور 

نداریم که براین اساس بازار مرغ متعادل است.
مدیر  جعفری  پرویز  جوان؛  خبرنگاران  باشگاه 
دام گفت: در حال حاضر  امور  پشتیبانی  عامل 
هیچ گونه نگرانی بابت ذخایر مرغ در کشور نداریم 
با  بازار مرغ متعادل است. وی  اساس  براین  که 
بیان اینکه ۱۰۰ درصد گوشت مرغ از تولید داخل 
تامین می شود، افزود: بیش از ۹۰ درصد گوشت 
که  است  وارداتی  درصد   ۱۰ و  داخل  تولید  قرمز 
براین اساس تدابیر لازم برای کسری گوشت قرمز 
مورد نیاز انجام شده و جای هیچ گونه نگرانی در 
این خصوص وجود ندارد. جعفری با بیان اینکه 
پشتیبانی مرغ منجمد در بازار توزیع نکرده است، 
افزود: با توجه به شرایط تولید، کمبودی در بازار 
کنیم. بازار  در  مرغ  عرضه  به  اقدام  که  نداریم 

امور دام گفت: توزیع مرغ  مدیرعامل پشتیبانی 
منجمد در صورت کمبود ورودی مرغ گرم به بازار 

در راستای تعادل قیمت انجام می شود.

ادامه روند صعودی نرخ دلار در 
بازار و مرکز مبادله

ارز  مبادله  مرکز  از  اطلاعات  آخرین  اساس  بر 
بازارها  این  در  قیمت دلار  بازار،  و  ایران  و طلای 

همچنان رو به افزایش است.
به گزارش ایلنا، با توجه به ادامه تنش‌ها میان 
در  دلار  قیمت  اخیر،  روزهای  در  آمریکا  و  ایران 
مرکز مبادله ارز و طلای بانک مرکزی و بازار آزاد 
همچنان رو به افزایش است و به گفته کارشناسان 
پیش بینی می‌شود این روند ادامه دار باشد. امروز 
)جمعه - یکم اسفند ۱۴۰۴( هر دلار آمریکا در مرکز 
مبادله ارز و طلا با قیمت حدودا ۱۳۷ هزار تومان 
به فروش می‌رسد و قیمت خرید هم حدودا ۱۳۵ 
هزار و ۷۰۰ تومان اعلام شده است. این در حالی 
است که طی روزهای شنبه تا چهارشنبه قیمت هر 
دلار آمریکا در بازه قیمتی ۱۳۶ تا ۱۳۵ هزار تومان 
نیز قیمت هر دلار  آزاد  بازار  اعلام شده بود. در 
آمریکا از حدودا ۱۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان، به مبلغ 
حدودی ۱۶۳ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش یافته است. 
این افزایش قیمت در حالی است که فروشندگان و 
دلال‌ها معتقدند این افزایش قیمت در هفته آینده 
نیز ادامه خواهد داشت. یکی از اهداف مهم بانک 
مرکزی با توجه به اجرای سیاست دلار تک نرخی، 
کنترل تورم و افزایش قیمت دلار بود که با توجه به 
آمارهای ثبت شده، به نظر می‌رسد در دستیابی به 
این اهداف عملکرد محسوسی نداشته است. یکی 
دیگر از اهداف بانک مرکزی نیز مقابله با فساد 
موجود در بحث ارز، به دلیل سیاست چند نرخی 
بود که به نظر می‌رسد برای بررسی این نکته باید 

زمان بیشتری را به بانک مرکزی داد.

به گزارش ایرنا، در هفته‌های ابتدایی بهمن‌ماه، 
رشد نرخ ارز و تقویت انتظارات تورمی، موتور محرک 
بازار سرمایه بود. در این مقطع، سهام صادرات‌محور 
و  پتروشیمی  اساسی،  فلزات  گروه‌های  در  به‌ویژه 
ارزش  و  کردند  ایفا  را  بازار  لیدر  نقش  پالایشی، 

معاملات خرد نیز در سطوح بالایی قرار گرفت.
نمادهای  به  حقیقی  نقدینگی  قابل‌توجه  ورود 
دلاری نشان می‌داد بازار در فاز »انتظاری–تورمی« 
به‌طور  شرکت‌ها  سودآوری  چشم‌انداز  و  دارد  قرار 

مستقیم با متغیر دلار تنظیم می‌شود.
کرد.  تغییر  معادلات  بهمن،  سوم  دهه  در  اما 
ثبات نرخ‌ها در بازار حواله‌های ارزی، فروکش‌کردن 
تبعات یکسان‌سازی نرخ ارز و انتشار اخبار مربوط 
سیاسی،  مذاکرات  جدید  دور  برگزاری  احتمال  به 
به سرعت انتظارات معامله‌گران را تعدیل کرد. در 
نتیجه، شاخص کل بورس کانال ۴ میلیون واحدی 
را از دست داد و طی ۲ روز متوالی به محدوده ۳.۸ 

میلیون واحد عقب‌نشینی کرد.
در این فضا، نمادهای بزرگ کالایی بیشترین فشار 
فروش را تجربه کردند و خروج سنگین پول حقیقی 
هم‌وزن  شاخص  هم‌زمان  کاهش  رسید.  ثبت  به 
شرکت‌های  به  محدود  بازار  اصلاح  داد  نشان  نیز 
بزرگ نبوده و کلیت بورس درگیر موج عرضه شده 
است. افزایش صف‌های فروش و سرخ‌پوشی بخش 
در  هیجانی  رفتارهای  غلبه  از  نمادها،  از  عمده‌ای 

معاملات حکایت داشت.
هفته پایانی بهمن؛ نوسان، شوک و جست‌وجوی 

تعادل
از  یکی  بهمن  هفته  آخرین  در  تهران  بورس 
را  اخیر  هفته‌های  در  خود  مقاطع  پرنوسان‌ترین 
تجربه کرد؛ هفته‌ای که با سقوط سنگین شاخص 
آغاز شد، در میانه راه نشانه‌هایی از بازگشت تقاضا 
بروز داد، اما در نهایت با ثبت بازدهی منفی به پایان 

رسید.
هفته  معاملاتی  روز  نخستین  در  کل  شاخص 
با افت ۴۳ هزار واحدی به سطح ۳ میلیون و ۹۸۶ 
هزار واحد رسید و کانال روانی چهار میلیون واحد 
به‌ویژه در  داد. فشار فروش گسترده،  از دست  را 
نمادهای شاخص‌ساز کالایی مانند »فملی«، نشان 
همچنان  ارزی  نوسانات  به  بازار  حساسیت  داد 
بالاست. خروج بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان 
پول حقیقی و سرخ‌پوشی ۷۸ درصد نمادها، فضای 

کاملاً هیجانی معاملات را به تصویر کشید.
روند نزولی تشدید شد و شاخص کل با ریزش 
۱۰۴ هزار واحدی تا سطح ۳.۸ میلیون واحد عقب 
کانال  ماه  از۲  پس  نیز  هم‌وزن  شاخص  نشست. 
یک میلیون واحدی را از دست داد. نمادهای فلزی، 
پتروشیمی و پالایشی بیشترین اثر منفی را داشتند 
و بازگشایی سنگین نمادهای بانکی و خودرویی نظیر 
در سمت  اغلب  و »خساپا«  »وپاسار«، »خودرو« 

نرخ  کاهش  کرد.  تشدید  را  عرضه  فشار  فروش، 
دلار، به‌عنوان عامل اصلی این افت، به‌سرعت در 
قیمت سهام صادرات‌محور و حتی صندوق‌های طلا 

منعکس شد.
بازگشت  از  نشانه‌هایی  هفته،  روز  سومین  در 
تعادل نمایان شد. هرچند شاخص کل ۵۸ هزار واحد 
دیگر افت کرد و به سه میلیون و ۸۲۲ هزار واحد 
رسید، اما پس از ۲ هفته خروج نقدینگی، خالص 
ورود پول حقیقی به بیش از ۵۳۳ میلیارد تومان 
رسید. تمرکز این نقدینگی بر گروه بانکی، به‌ویژه نماد 
»وپاسار«، نشان‌دهنده چرخش موقت پرتفوی‌ها از 

صنایع دلاری به گروه‌های ریالی بود.
بازار پس از سه روز افت متوالی، نفس تازه کرد 
به  واحدی  هزار  حدود ۲۵  رشد  با  کل  و شاخص 
سطح سه میلیون و ۸۴۷ هزار واحد رسید. سبزپوشی 
۷۳ درصد نمادها و افزایش صف‌های خرید نسبت 
به فروش، از بهبود نسبی تقاضا حکایت داشت؛ 
هرچند خروج نقدینگی از صندوق‌های طلا و درآمد 
ثابت و احتیاط معامله‌گران نشان می‌داد اعتماد هنوز 

به‌طور کامل بازنگشته است.
در آخرین روز معاملاتی هفته، شاخص کل بار 
دیگر ۴۰ هزار واحد افت کرد و به کف کانال ۳.۸ 

میلیون واحدی بازگشت. فشار فروش در نمادهای 
شاخص‌ساز مانند »فارس« و »فملی« که به تنهایی 
۱۷ هزار واحد از افت شاخص را رقم زدند، همراه با 
خروج نزدیک به ۹۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی، 
بیانگر تضعیف تقاضا در سطوح حمایتی بود. در 
مقابل، ورود بیش از هزار میلیارد تومان نقدینگی 
به صندوق‌های درآمد ثابت نشان داد نرخ‌های بالای 
سود اوراق بدهی )حدود ۴۰ درصد( به رقیبی جدی 

برای بازار سهام تبدیل شده‌اند.
ارزندگی بالا؛ اما زیر سایه نااطمینانی‌ها

در همین رابطه، کامل ابراهیمیان، کارشناس بازار 
سرمایه، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، با 
اشاره به افت بازار سهام در هفته‌های اخیر گفت: 
با وجود افزایش ریسک‌های سیستماتیک و جذاب 
شدن نرخ اوراق خزانه، بورس از منظر ارزندگی در 
وضعیت مناسبی قرار دارد و نسبت‌های قیمتی بازار 

در کم‌سابقه‌ترین سطوح تاریخی است.
اخیر  بازار سرمایه در چهار هفته  به گفته وی، 
روندی نزولی را تجربه کرده و ارزش بازار از حدود 
۱۵ هزار همت به نزدیک ۱۲ هزار و ۷۰۰ همت کاهش 
یافته است؛ افتی که بخش عمده آن ناشی از فضای 
پرتنش سیاسی و افزایش نااطمینانی‌ها بوده است. 

ابراهیمیان با تأکید بر نسبت P/E بازار افزود: نسبت 
قیمت به درآمد گذشته‌نگر بازار در محدوده ۷ واحد 
قرار دارد و تجربه تاریخی نشان می‌دهد هر زمان این 
نسبت به سطوح پایین‌تر نزدیک شده، بازار با وجود 

ریسک‌ها، خریداران خود را پیدا کرده است.
وی در عین حال تصریح کرد: مشکل اصلی بازار نه 
نبود ارزندگی، بلکه افزایش ریسک‌های سیستماتیک 
است. تا زمانی که ثبات در سیاست‌گذاری، پرهیز 
ارز  سیاست  استمرار  و  دستوری  قیمت‌گذاری  از 
مبادله‌ای در دستور کار قرار نگیرد، بازگشت پایدار 

اعتماد به بازار سرمایه دشوار خواهد بود.
برآیند تحولات بهمن‌ماه نشان می‌دهد بورس تهران 
اصلاح  مرحله  وارد  تاریخی،  اوج  در  تثبیت  فاز  از 
هرچند  است.  شده  تعادل  برای  تلاش  سپس  و 
شاخص کل بخشی از رشد پیشین خود را واگذار 
روزهای  در  حقیقی  پول  مقطعی  ورود  اما  کرده، 
پایانی ماه نشان می‌دهد اعتماد سرمایه‌گذاران به‌طور 

کامل از بین نرفته است.
بهمن‌ماه را می‌توان ماه »نوسان و تغییر انتظارات« 
برای بورس تهران دانست؛ دوره‌ای که بار دیگر نقش 
کلیدی نرخ ارز و متغیرهای سیاسی در جهت‌دهی 

کوتاه‌مدت بازار سهام را برجسته کرد.

بورس بهمن پر نوسانی را پشت سر گذاشت

از اوج تاریخی تا اصلاح سنگین
بورس تهران در بهمن‌ماه امسال یکی از پرنوسان‌ترین دوره‌های خود را پشت سر گذاشت؛ ماهی که با تثبیت شاخص کل در کانال ۴ میلیون واحدی آغاز 

شد، اما در پی افت نرخ ارز، تعدیل انتظارات تورمی و افزایش ابهامات سیاسی، به فاز اصلاحی وارد شد و بخشی از رشد پیشین خود را واگذار کرد.

برآیند تحولات 
بهمن‌ماه نشان 
می‌دهد بورس 

تهران از فاز 
تثبیت در اوج 
تاریخی، وارد 
مرحله اصلاح 

و سپس تلاش 
برای تعادل 
شده است

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460329010016871 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
ــی بشــماره  ــد رجبعل ــری فرزن ــه عربعام ــت ال ــم هیب ــای /خان ــارض متقاضــی آق مع
ــه  ــاغ  ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــی 4591605000 در شش ــد مل ــنامه 67 و ک شناس
مســاحت 1617.71متــر مربــع قســمتی از پــاک 1358 فرعــی از 104 اصلــی   واقــع 
در خیــج  بخــش 04 شــاهرود خریــداری از موســی عجــم  محــرز گردیــده اســت.

ــر رای شــماره 140460329010016816 مــورخ 1404/11/15 هیــات اول دوم/  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا 
ــی بشــماره  ــد رجبعل ــری فرزن ــه عربعام ــت ال ــم هیب ــای /خان ــارض متقاضــی آق مع
ــه  ــاغ  ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــی 4591605000 در شش ــد مل ــنامه 67 و ک شناس
مســاحت 4204.85متــر مربــع قســمتی از پــاک 1358 فرعــی از 104 اصلــی   واقــع 
در خیــج  بخــش 04 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه از علــی عــرب عامــری  محــرز 

گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه:2126020
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/12/2

 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 17 / 12 / 1404
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی 740۱

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳
 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی به شــماره 
ــوع  ــات اول موض ــورخ 1404/9/23 هی 140460310006026037 م
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمان هــای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نــور تصرفــات مالکانه 
و بامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم میــاد مقیمــی دره گرگــی فرزند 
روح الــه در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثی 
بــه مســاحت 306/97 مترمربــع بــه پــاک 1123 فرعــی از 3 اصلــی 
واقــع در قریــه تاشــکوه ســفلی بخــش 6 الحاقــی ثبــت نــور خریــداری 
از آقــای/ خانــم ســعید امیــری مــورد تاییــد و محــرز گردیــده اســت 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــه منظــور اطــاع عم ــذا ب ل
ــه صــدور  روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
ــد  ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس اعت
ــول  ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس بدیه
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 

2130872
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/16
علی سعادتی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 7407

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول/دوم موض ــماره 140460318018015719 - 1403/12/28 هی ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای / خانــم مازیــار توکلــی فــرد فرزنــد مجیــد بــه 
ــگ یــک قطعــه  شــماره ملــی  2594388920 در 3695.66 ســهم مشــاع از 9771.66 ســهم شــش دان
زمیــن مشــجر بــا بنــای مفــروز از پــاک 845 مفــروز از پــاک 103 فرعــی از ســنگ 28 اصلــی واقــع در 
قریــه دهبنــه بخــش 12 گیــان ، کــه بــرای آن شــماره 845 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ، لــذا بــه منظور 
اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه  صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارایــه 
نماینــد. بدیهــی  اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد .  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02

شناسه آگهی : 2132309   م الف : 7426
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   740۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره 140460318018007152 مــورخ 1404/05/13 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد  ــی کیاســرائی فرزن ــوان خطائ ــم کی ــارض متقاضــی آقای/خان ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک ســنگر تصرف مل
غامحســین بــه شــماره شناســنامه  1956 صــادره از ســنگر در  ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک 
بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 200 متــر مربــع پــاک فرعــی 4394 از اصلــی 3 مفــروز و مجــزی 
ــک رســمی  ــداری از مال ــرده خری ــع در رودب ــی بخــش 12 گیــان واق ــاک 5 فرعــی از 3 اصل شــده از پ
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه  صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را ب
بدیهــی  اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد .  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02

شناسه آگهی : 2131580   م الف : 7403
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   7۳77

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره 140460318018007154 مــورخ 1404/05/13 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد  ــرده فرزن ــم محســن رضاپــوری رودب ــا معــارض متقاضــی آقای/خان ــه ب ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
اســمعیل بــه شــماره شناســنامه  27 صــادره از لولمــان در  ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک بــاب 
خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 200 متــر مربــع پــاک فرعــی 4394 از اصلــی 3 مفــروز و مجــزی شــده 
ــرده خریــداری از مالــک رســمی محــرز  از پــاک 5 فرعــی از 3 اصلــی بخــش 12 گیــان واقــع در رودب
ــی کــه  ــت آگهــی میشــود در صورت ــک نوب ــب در ی ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت. ل گردی
اشــخاص نســبت بــه  صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را ب
بدیهــی  اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد .  
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02

شناسه آگهی : 2131571   م الف : 7402
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   7۳78

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460318603036173 مــورخ 1404/9/12 هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــای  ــارض  آق ــه بلامع ــات مالکان ــه دو رشــت تصرف ــی ناحی مســتقر در واحــد ثبت
ســلیمان کاوســی طیــولا فرزنــد محمــد حســین بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زائــد بــه مســاحت 1925.13 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 2413 
مفــروز  مجــزی از پــلاک 10 از اصلــی 2   قریــه پیرکلاچــاه در بخــش چهــار رشــت 
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقاجــان کاوســی محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه : 2129625   م الف : 7325  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7۳8۱

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت  ــده ثبتــی موضــوع قان ــر رای منــدرج در پرون براب
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه 
دو رشــت تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقای/خانــم ســعید خرمایــی فرزند مســعود 
بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
76.68 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 3812 مفــروز  مجــزی از پــلاک 31 
از اصلــی 44 واقــع در قریــه نخودچــر  بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای / خانــم غلامعلــی اتحــادی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  را ب
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
شناسه : 2129477  م الف : 7323  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17
علی غلامعلی زاده رودکلی
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7۳82

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره 140460318018017638 مــورخ 1404/08/28هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد  ــه فردچنچــه فرزن ــت ال ــم رحم ــای / خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــنگر تصرف ــک س مل
شــعبانعلی بــه شــماره شناســنامه  665 صــادره از ایــران در  شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 4347.68 متــر مربــع پــلاک فرعــی 130 از 6 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک -- فرعــی 
از 6 اصلــی بخــش 12 گیــلان واقــع در چنچــه خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه  صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی  اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد .  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

شناسه آگهی : 2132808   م الف : 7436
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   740۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره 140460318018017641 مــورخ 1404/08/28هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر  در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــد  ــه فردچنچــه فرزن ــت ال ــم رحم ــای / خان ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــنگر تصرف ــک س مل
شــعبانعلی بــه شــماره شناســنامه  665 صــادره از ایــران در  شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 741.95 متــر مربــع پــلاک فرعــی 129 از 6 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک -- فرعــی 
از 6 اصلــی بخــش 12 گیــلان واقــع در چنچــه خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه  صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ  رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی  اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد .  

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/17

شناسه آگهی : 2132796   م الف : 7435
یداله قاسم زاده  
رئیس ثبت اسناد و املاک   7402

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140460301060026042 هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم ســکینه حیــدری فرزنــد 
عبــاس بشــماره شناســنامه 330 و کــد ملــی 0420969446 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــی  ــلاک فرع ــن پ ــی ) آخری ــی از 1 اصل ــلاک 35 فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت 100 مت ــه مس ب
724 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در خیــر آبــاد ســلیمان قلــی خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از تعاونــی مســکن کارکنــان آمــوزش و پــرورش ورامیــن 
( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  1181 ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : 02/ 12/ 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ 12/ 1404

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  7۳98

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری

 برابــر رای شــماره 140460310456036894 مورخــه 1404/10/10 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــه در هی ک
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــماره  ــه  بش ــت ال ــد نعم ــری فرزن ــا نظ ــه نیم ــات مالکان ــاری تصرف دو س
ملــی  2080642421  نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 362/47 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 
ــش 5  ــرمرز ( بخ ــه س ــی ) خان ــه زارکت ــه پنب ــع در قری ــی واق 15- اصل
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــاری. ل ــت س ثب
فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
ــد  ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ص
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش از تاری
ــاه از  ــک م ــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب تاری
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

ــد.  ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت
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